
  

  

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ  

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
  

-----  Μυτιλήνη  20-11-2024 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Αριθμ. Πρωτ.: 9346 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ  
 

  

Ταχ.Δ/νση : Γ. Μούρα 10 
811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

 

Τηλέφωνο : 22510-48173, 48266 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
e-mail 
 

 mail@dide.les.sch.gr 
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Αναγνώριση προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη αναπληρωτών εκπαιδευτικών Β’ 
φάση και Ειδική Πρόσκληση». 

Ο Δ/ντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 9 και 26 του Ν. 4354/2015. 

2. Την 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του κεφ. Β΄ του Ν. 
4354/2015(179/Α΄). 

3. Το υπ΄ αρ. 2/88138/ΔΕΠ/10-11-2016 (ΑΔΑ:67ΔΙΗ-ΧΔΘ) έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους 
και το υπ΄ αρ. 193288/Ε2/14-11-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.ΕΘ. 

4. Το ν. 4823/2021, «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις της με αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 
1340/τ.Β΄/2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης». 

6. Τις αιτήσεις και τις βεβαιώσεις προϋπηρεσίας των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών που 
προσλήφθηκαν με τις υπ. αριθμ.: 117719/Ε1/08-10-2024 ΑΔΑ: ΕΩ2Η46ΝΚΠΔ-6ΚΖ, 130647/Ε1/01-11-
2024 ΑΔΑ: 630346ΝΚΠΔ-ΓΝ7, 125244/Ε4/23-10-2024 ΑΔΑ: ΨΥ5Χ46ΝΚΠΔ-ΑΧ8, 132234/Ε1/05-11-2024 
ΑΔΑ: ΡΓΥΘ46ΝΚΠΔ-Ν25, 117798/Ε1/08-10-2024 ΑΔΑ: 9Μ5Β46ΝΚΠΔ-ΟΨΟ, 118535/Ε4/10-10-2024 
ΑΔΑ: 622Ω46ΝΚΠΔ-ΒΝΔ, 125249/Ε4/23-10-2024 ΑΔΑ: 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ, 117797/Ε1/08-10-2024 ΑΔΑ: 
6ΤΩ746ΝΚΠΔ-Ι92, 117827/Ε1/08-10-2024 ΑΔΑ: ΨΦ7346ΝΚΠΔ-9ΤΣ, 117825/Ε1/08-10-2024 ΑΔΑ: 
ΡΗ9Υ46ΝΚΠΔ-ΒΧΛ, 117823/Ε1/08-10-2024 ΑΔΑ: 9ΙΨ546ΝΚΠΔ-Υ3Π, 117803/Ε1/08-10-2024 ΑΔΑ: 
6ΦΞΜ46ΝΚΠΔ-25Ψ, 136441/Ε1/14-11-2024 ΑΔΑ: 9ΦΕΝ46ΝΚΠΔ-ΠΘΕ Αποφάσεις Πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών. 

7. Την πράξη 35/20-11-2024  του ΠΥΣΔΕ Λέσβου.  
 

Αποφασίζουμε 
την αναγνώριση  προϋπηρεσίας μέχρι 30-06-2024, για μισθολογική εξέλιξη βάσει του Ν.4354/2015 για 
τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, ως ακολούθως: 

 

mailto:mail@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΑΤΓ46ΝΚΠΔ-4ΝΩ



  

  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ Β’ ΦΑΣΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

1 ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 3 11 11 

2 ΑΧΟΥΛΙΑ ΦΙΛΙΣΙΑ ΠΕ05 1 6 10 

3 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 0 9 12 

4 ΒΕΤΣΟΥ ΜΕΛΙΣΣΙΝΗ ΠΕ02 1 9 20 

5 ΒΟΥΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 3 11 11 

6 ΓΙΑΚΟΥΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 0 0 0 

7 ΓΚΑΤΖΙΟΥΡΑ ΗΡΑΚΛΕΙΑ ΠΕ01 1 9 4 

8 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ88.01 0 4 26 

9 ΖΑΠΝΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 0 8 17 

10 ΚΑΒΟΥΝΗ ΣΩΣΣΑΝΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΠΕ06 0 5 20 

11 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ88.01 1 5 27 

12 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 0 5 21 

13 ΚΑΡΑΚΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 1 7 9 

14 ΚΑΡΑΜΠΛΙΑ ΜΙΡΕΛΛΑ ΠΕ02 2 0 28 

15 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 2 6 4 

16 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 1 2 22 

17 ΚΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 0 8 21 

18 ΚΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 2 0 24 

19 ΚΟΥΝΤΟΥΡΕΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 0 9 9 

20 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ79.01/ΤΕ16 0 6 27 

21 ΚΟΥΤΑΛΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 1 6 23 

22 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 0 3 23 

23 ΚΩΣΤΑΚΗ ΙΓΝΑΤΙΑ ΠΕ11 3 9 1 

24 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ01 0 6 27 

25 ΚΩΤΣΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ81 0 0 0 

26 ΛΙΑΠΟΥΡΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ02 0 8 21 

27 ΛΟΥΚΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 6 9 24 

28 ΜΑΜΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 0 4 15 

29 ΜΑΜΜΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 1 6 5 

30 ΜΑΝΔΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ01 0 9 24 

31 ΜΠΑΚΟΥΝΤΟΥΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 0 0 0 

32 ΜΠΕΛΑΝΤΕΡΗ ΡΕΑ ΠΕ87.02 1 3 23 

33 ΜΠΕΛΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.04 0 0 0 

34 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 0 4 25 

35 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 3 9 15 

36 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ86 1 1 5 

37 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 0 8 21 

38 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΗΝΑΣ ΠΕ79.01/ΤΕ16 0 9 23 

39 ΠΑΠΑΣΥΜΕΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 0 5 10 

40 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ11 1 5 6 

41 ΠΑΤΣΑΡΙΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 2 1 1 

ΑΔΑ: 6ΑΤΓ46ΝΚΠΔ-4ΝΩ



  

  

42 ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ86 0 6 18 

43 ΡΟΥΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 0 4 4 

44 ΣΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 1 5 2 

45 ΣΑΚΟΡΑΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ84 1 10 8 

46 ΣΚΡΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 0 0 0 

47 ΣΠΑΝΟΥ ΜΕΛΑΝΘΙΑ ΠΕ02 0 6 7 

48 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ86 0 7 29 

49 ΣΧΟΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 0 0 0 

50 ΤΑΣΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 1 9 17 

51 ΤΖΑΝΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 3 1 17 

52 ΤΣΑΚΑΡΔΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 0 4 15 

53 ΤΣΕΤΣΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 0 9 4 

54 ΤΣΙΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ79.01/ΤΕ16 0 8 12 

55 ΤΣΟΥΛΚΑΝΗ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ ΠΕ04.02 0 11 22 

56 ΦΕΡΒΕΛΗ ΕΛΙΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ79.01/ΤΕ16 1 10 12 

57 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΠΕ11 3 2 4 

58 ΧΑΣΕΜ ΣΕΡΙΧΑΝ ΠΕ02 0 6 26 

59 ΨΗΜΜΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ03 0 10 21 

60 ΧΑΡΑΛΑΜΠΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΠΕ25 4 9 14 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ 

1 ΛΑΜΠΙΡΗ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 1 5 12 

2 ΤΡΥΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 0 5 14 

3 ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 1 1 27 

4 ΠΑΤΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΙΟΣ ΠΕ03 0 7 24 

5 ΧΑΛΔΕΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 1 2 8 

6 ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 2 1 26 

7 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 0 5 11 

8 ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ87.02 4 1 0 

9 ΤΙΚΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 1 1 12 

 
Σημειώνεται ότι η μισθολογική προϋπηρεσία υπολογίζεται από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας ενώ η 
εκπαιδευτική προϋπηρεσία από την ημερομηνία της Υπουργικής Απόφασης όπως επίσης ότι το χρονικό 
διάστημα από 01-01-2016 μέχρι 31-12-2017 δεν λαμβάνεται υπόψη για τη μισθολογική εξέλιξη, σύμφωνα με 
το άρθρο 26 του Ν.4354/2015 και της διευκρινιστικής εγκυκλίου του Γ.Λ.Κ. με αρ. πρωτ.: 2/31029/ΔΕΠ/06-05-
2016. 
Περίοδος ενστάσεων από Τετάρτη 20-11-2024 έως και Δευτέρα 25-11-2024 και ώρα 10:00 π.μ. με ηλεκτρονική 
αποστολή αίτησης – ένστασης στην διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της ΔΔΕ Λέσβου.  
Αίτηση – ένσταση θα βρείτε στην ιστοσελίδα της ΔΔΕ Λέσβου (https://ddelesvou.gr/) στο μενού Έντυπα – 
Αιτήσεις. 

Ο Δ/ΝΤΗΣ  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΛΕΣΒΟΥ 
 
 

ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΑΤΓ46ΝΚΠΔ-4ΝΩ


		2024-11-20T09:44:04+0200
	Athens




